ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 159
п. Зональная станция                                                              «24» февраля 2011г.

                                                                                        39-е собрание II-го созыва
О внесении изменений
в Решение Совета Зональненского

сельского поселения от 25.12.2007 № 15

«Об утверждении Положения
«Об оплате труда работников

Администрации Зональненского

сельского поселения»

В соответствии с ТК РФ, Федеральным законом РФ от 11.09.2007г. № 198-ФЗ «О муниципальной службе в Томской области», ч. 3, ст. 25 ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» с целью приведения в соответствие с действующим трудовым законодательством,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 25.12.2007 № 15 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Администрации Зональненского сельского поселения», согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                     О.П. Полякова